

**Regional Recreation Corporation of Wood Buffalo (“RRC”)
Fort McMurray, Alberta
Request for Proposal (“RFP”)
For
Video Management Security System Refresh**

RFP # 2019-11-14-Video-Management-Security-System-Refresh

ADDENDUM 2

Responses from the Regional Recreation Corporation of Wood Buffalo (in red font) to the following questions received in relation to the aforementioned Invitation to Bid are reflected in this Addendum. Questions were submitted before closing date May 16th, 2019.

- 1) The Cameras currently installed, each camera has a unique password used for programming are these passwords known and will be supplied to the installation team?

Answer #1: Most passwords are known but there will be some that are not known.

- 2) I would also like to request a time extension to the RFP date?

Answer #2: There will be no extension.

- 3) Recording parameters required what frame rate and resolution, do you require for 24 hr. recording and when motion events happen what resolution and frame rate is required?

Answer #3: Frame rate to be no less than 30FPS and resolution 1080P.

- 4) MIP location, are all the current recorders in one location?

Answer #4: There are two telecom closets, one with 4 NVRs and the other 3.

- 5) Could we get a current breakdown of cameras to recorder?

Answer #5: The number of cameras/NVR change on a regular basis as we are constantly trying to balance storage utilization across the NVR fleet. The distribution is not static.